CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NúffiERO 14/90

De 15 de maio de 1.990

Constitui Comissão Especial de Ve
readores, para tratar do assunto
ª que se refere o requerimento no
253/90.

o PRESIDENTE DA cAmARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições legais
e tendo em vista a aprovação do requerimento no 253/90,
do vereador Fernando Passos, faz publicar o seguinte

A T O

Artigo ~nico - Para entrar em entendimentos com
o Executivo ~unicipal, a fim de ser estudado o Estatuto
do fflagist~rio deste município, fica constituida a seguin
te Comissão Especial de Vereadores: -

Presidente:
Fernando Passos - PDT

Llembros:
r•,firio JCJE'l r>lara - PTB
Joacir r~3recido Leite - PFL
r.•annel i,Brques de Jesus :unior - PDS
Alicio Torres Junior - PL
Julio Cesar 'lente Ferreira - PPDB
Domingos Carnesecca Neto - PT

c;mara r1unicipal de Ar raquara, aos 15 (quinze)
dias do m~s de maio do ano de 1,990 (mil, novecentos e
noventa),

Presidente

Publicado na niretoria do Expediente e Pessoal
da cimara Llunicipal de Aruraq data.

ADHJA DE JOÃO